
Resultater Årvågsfjord 7.-8/5 2010 
Premieliste Mesterskap Klasse 3-5 
1 Åsmund Skårild Heim/Hemne 5 50 46 50  95  99 340 11* Napp i 

vandrepokal 

2 Jakob Nørbech Aspøy og 
Straumsnes 

5 49 48 50  91 100 338 9*  

3 Arild Duaas Orkla 5 50 43 48  96 100 337 12*  
4 Einar Skårild Heim/Hemne 5 49 43 47  97  99 335 6*  

5 Anders Silset Heim/Hemne 5 50 42 49  95  98 334 11*  
6 Kurt Otnes Valsøyfjord 5 50 48 47  97  92 334 10*  
7 Jon Ivar Hansen Heim/Hemne 5 50 48 46  91  99 334 9*  

8 Tommy Valstrand Snillfjord 5 50 42 49  93  98 332 11*  
9 Gunnar Hjelen Årvågsfjord 3 50 47 47  89  99 332 9*  

10 Bernt Olaf Aune Heim/Hemne 5 48 44 48  96  96 332 7*  

11 Lars Bjarne Oddan Oddan 4 50 42 46  94  99 331 15*  
12 Knut Bakken Stjørdal 5 49 46 49  87 100 331 7*  

13 Ingunn Hopmark Smøla 4 49 44 50  94  93 330 9*  

14 Arnt Inge Oddan Heim/Hemne 4 49 44 48  94  95 330 7*  

15 Frode Langseth Kvernes 4 48 42 46  96  97 329 9*  

16 Tove Ingeborg Hansen Heim/Hemne 4 49 44 46  96  94 329 8*  

17 Robert haugen Heim/Hemne 4 50 44 46  93  95 328 9*  

18 Oddbjørn Duaas Heim/Hemne 4 48 39 49  94  98 328 7*  

19 Einar Fævelen Årvågsfjord 4 50 44 47  89  97 327 6*  

20 Kåre Grønning Fosna 5 50 42 48  91  93 324 8*  

21 Roar Alseth Rissa 4 48 40 48  91  97 324 3*  

22 Arvid Ulset Aspøy og 
Straumsnes 

5 49 44 46  94  91 324 3*  

23 Frode Stavnes Ertvågøy 4 50 39 47  93  94 323 9*  

24 Frank Hagen Ertvågøy 3 49 40 45  90  98 322 7*  

25 Bente Hjelen Årvågsfjord 4 48 43 44  87  95 317 4*  

26 Erling Kanestrøm Smøla 4 49 45 46  80  96 316 6*  

27 Reidulf Myren Snillfjord 3 46 41 44  87  93 311 3*  

28 Terje A. Husby Ørlendingen 4 46 42 48  85  88 309 6*  

29 Sissel B Duaas Orkla 4 50 45 47  94  236 7*  

30 Esten Skårild Heim/Hemne 5 48 46 46  90  230 1*  

31 Ingebrigt Høgholt Lomundal 4 49 44 47  89  229 4*  

32 Kristin Kanestrøm Smøla 3 46 42 36  87  211 4*  

Premieliste Mesterskap Klasse 2 
1 Ole Kristian Brønstad Lomundal 49 49 50  99 247 8* Medalje 
2 Ole Kristian Sæterbø Bæverdalen 48 47 50  99 244 5*  
3 Axel Skuggevik Surnadal 50 44 49  95 238 6*  
4 Anders Magne Ormset Surnadal 47 45 47  90 229 3*  
5 Kåre Eldar Thevik Årvågsfjord 43 41 46  84 214 3*  
6 Inger Sætre Stjørdal 47 30 45  90 212 0*  

Premieliste Mesterskap V55 
1 Ola Krogstad Eide og Naas 49 47 50  97  98 341 10* Medalje 
2 Nils-Inge Holmeset Trondhjems 48 49 48  97  97 339 9*  

3 Ivar Otto Husby Trondhjems 49 48 49  93  99 338 12*  
4 Bjarne By Trondhjems 48 47 50  96  97 338 6*  

5 Einar Hagemo Byneset 49 44 48  93  98 332 7*  

6 Nik Haugrønning Byneset 47 46 46  90  94 323 3*  

7 Lars Indreiten Halsa (Nordmør) 49 47 49  92  84 321 6*  



Premieliste Mesterskap Klasse 3 
1 Gunnar Hjelen Årvågsfjord 50 47 47  89  99 332 9* Medalje 
2 Frank Hagen Ertvågøy 49 40 45  90  98 322 7*  
3 Reidulf Myren Snillfjord 46 41 44  87  93 311 3*  
4 Kristin Kanestrøm Smøla 46 42 36  87  211 4*  

Premieliste Mesterskap Klasse 4 
1 Lars Bjarne Oddan Oddan 50 42 46  94  99 331 15* Medalje 
2 Ingunn Hopmark Smøla 49 44 50  94  93 330 9*  

3 Arnt Inge Oddan Heim/Hemne 49 44 48  94  95 330 7*  

4 Frode Langseth Kvernes 48 42 46  96  97 329 9*  

5 Tove Ingeborg Hansen Heim/Hemne 49 44 46  96  94 329 8*  

6 Robert haugen Heim/Hemne 50 44 46  93  95 328 9*  

7 Oddbjørn Duaas Heim/Hemne 48 39 49  94  98 328 7*  

8 Einar Fævelen Årvågsfjord 50 44 47  89  97 327 6*  

9 Roar Alseth Rissa 48 40 48  91  97 324 3*  

10 Frode Stavnes Ertvågøy 50 39 47  93  94 323 9*  

11 Bente Hjelen Årvågsfjord 48 43 44  87  95 317 4*  

12 Erling Kanestrøm Smøla 49 45 46  80  96 316 6*  

13 Terje A. Husby Ørlendingen 46 42 48  85  88 309 6*  

14 Sissel B Duaas Orkla 50 45 47  94  236 7*  

15 Ingebrigt Høgholt Lomundal 49 44 47  89  229 4*  

Premieliste Mesterskap Klasse 5 
1 Åsmund Skårild Heim/Hemne 50 46 50  95  99 340 11* Medalje 
2 Jakob Nørbech Aspøy og 

Straumsnes 
49 48 50  91 100 338 9*  

3 Arild Duaas Orkla 50 43 48  96 100 337 12*  
4 Einar Skårild Heim/Hemne 49 43 47  97  99 335 6*  
5 Anders Silset Heim/Hemne 50 42 49  95  98 334 11*  
6 Kurt Otnes Valsøyfjord 50 48 47  97  92 334 10*  
7 Jon Ivar Hansen Heim/Hemne 50 48 46  91  99 334 9*  
8 Tommy Valstrand Snillfjord 50 42 49  93  98 332 11*  
9 Bernt Olaf Aune Heim/Hemne 48 44 48  96  96 332 7*  
10 Knut Bakken Stjørdal 49 46 49  87 100 331 7*  
11 Kåre Grønning Fosna 50 42 48  91  93 324 8*  
12 Arvid Ulset Aspøy og 

Straumsnes 
49 44 46  94  91 324 3*  

13 Esten Skårild Heim/Hemne 48 46 46  90  230 1*  

Premieliste Mesterskap Rekrutt 
1 Maren Høgholt Lomundal 48 48 49  98  90 333 8* Medalje 
2 Ingeborg Rosøy Heim/Hemne 48 48 49  90  95 330 5*  
3 Karoline Grønning Fosna 47 38 37  94  94 310 3*  
4 Steffen Ragnes Smøla 40 40 37  67  68 252 0*  

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Johanne Egilsdatter 

Ramsli 
Smøla 49 50 50 100 100 349 24* Medalje 

2 Beate Skomsøy Smøla 50 49 49 100  99 347 25*  
3 Tor Skuggevik Surnadal 49 50 50  99  99 347 22*  
4 Åge Stian Thevik Årvågsfjord 50 50 49  99  98 346 18*  
5 Gunhild Brønstad Lomundal 50 49 50  98  98 345 14*  
6 Emil Glomstad Lillehammer 50 49 46  99  94 338 13*  
7 Ragnar Ødeving Årvågsfjord 43 47 46  94  94 324 4*  



Premieliste Mesterskap Junior 
1 Petter Torset Ertvågøy 50 48 50  98  98 344 15

* 
Medalje 

2 Espen Fævelen Årvågsfjord 50 47 50  94  99 340 11
* 

 

3 Nils Andreas Reitan Smøla 48 45 49  97  98 337 11
* 

 

Premieliste Mesterskap V65 
1 Birger Indreiten Halsa (Nordmør) 50 50 50 100  99 349 25* Medalje 
2 Håkon T. Gravem Sunndal 50 50 49  99 100 348 21*  
3 Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 50 49 50  98  98 345 22*  
4 Kristian Henden Surnadal 48 49 49  99  99 344 17*  
5 Helge Bævre Bæverdalen 50 50 48  99  96 343 11*  
6 Arve Holmeide Sunndal 50 48 49  97  97 341 13*  
7 Ole Fævelen Ertvågøy 46 49 45  83  90 313 7*  

8 Kjell Stenbro Rindal 47 48 47  99  241 10*  

Premieliste Mesterskap V73 
1 Jon Oren Surnadal 49 50 50 100 100 349 24* Medalje 
2 Eivind Selnes Lensvik/Selven 50 50 49 100  99 348 22*  
3 Kåre Myklebust Heim/Hemne 50 50 50  99  99 348 19*  
4 Jon Helgetun Rindal 50 50 49  98  99 346 16*  
5 Rolf Strand Lensvik/Selven 49 48 50  98  97 342 12*  
6 John Aae Heim/Hemne 48 50 48  98  96 340 18*  
7 Lars H. Gravem Sunndal 48 48 47  99  96 338 9*  

8 Anders Indreiten Halsa (Nordmør) 48 50 49  95  95 337 16*  
9 Jonas Sollid Hov 47 50 47  91  89 324 10*  
10 Magnar Ulfsnes Årvågsfjord 43 48 45  93  92 321 4*  

11 Ivar Hagen Sunndal 41 48 46  95  230 6*  

12 Inge Hjelen Årvågsfjord 44 42 48  75  209 4*  

 
 

Klasse 2 25 Skudd 
1 Ole Kristian Brønstad Lomundal 49 49 50  99 247 8*  
2 Ole Kristian Sæterbø Bæverdalen 48 47 50  99 244 5*  
3 Axel Skuggevik Surnadal 50 44 49  95 238 6*  
4 Anders Magne Ormset Surnadal 47 45 47  90 229 3*  
5 Kåre Eldar Thevik Årvågsfjord 43 41 46  84 214 3*  
6 Inger Sætre Stjørdal 47 30 45  90 212 0*  

Klasse 3 25 Skudd 
1 Gunnar Hjelen Årvågsfjord 50 47 47  89 233 4*  
2 Frank Hagen Ertvågøy 49 40 45  90 224 5*  
3 Reidulf Myren Snillfjord 46 41 44  87 218 2*  
4 Kristin Kanestrøm Smøla 46 42 36  87 211 4*  

Klasse 4 25 Skudd 
1 Ingunn Hopmark Smøla 49 44 50  94 237 9*  
2 Sissel B Duaas Orkla 50 45 47  94 236 7*  
3 Arnt Inge Oddan Heim/Hemne 49 44 48  94 235 6*  
4 Tove Ingeborg Hansen Heim/Hemne 49 44 46  96 235 5*  
5 Robert haugen Heim/Hemne 50 44 46  93 233 7*  
6 Lars Bjarne Oddan Oddan 50 42 46  94 232 9*  
7 Frode Langseth Kvernes 48 42 46  96 232 6*  



8 Oddbjørn Duaas Heim/Hemne 48 39 49  94 230 6*  
9 Einar Fævelen Årvågsfjord 50 44 47  89 230 5*  
10 Frode Stavnes Ertvågøy 50 39 47  93 229 6*  
11 Ingebrigt Høgholt Lomundal 49 44 47  89 229 4*  
12 Roar Alseth Rissa 48 40 48  91 227 1*  
13 Bente Hjelen Årvågsfjord 48 43 44  87 222 2*  
14 Terje A. Husby Ørlendingen 46 42 48  85 221 5*  
15 Erling Kanestrøm Smøla 49 45 46  80 220 4*  

Klasse 5 25 Skudd 
1 Kurt Otnes Valsøyfjord 50 48 47  97 242 9*  
2 Åsmund Skårild Heim/Hemne 50 46 50  95 241 8*  
3 Jakob Nørbech Aspøy og 

Straumsnes 
49 48 50  91 238 4*  

4 Arild Duaas Orkla 50 43 48  96 237 7*  
5 Anders Silset Heim/Hemne 50 42 49  95 236 8*  
6 Bernt Olaf Aune Heim/Hemne 48 44 48  96 236 4*  
7 Einar Skårild Heim/Hemne 49 43 47  97 236 3*  
8 Jon Ivar Hansen Heim/Hemne 50 48 46  91 235 5*  
9 Tommy Valstrand Snillfjord 50 42 49  93 234 5*  
10 Arvid Ulset Aspøy og 

Straumsnes 
49 44 46  94 233 3*  

11 Kåre Grønning Fosna 50 42 48  91 231 6*  
12 Knut Bakken Stjørdal 49 46 49  87 231 4*  
13 Esten Skårild Heim/Hemne 48 46 46  90 230 1*  

Klasse V55 25 Skudd 
1 Ola Krogstad Eide og Naas 49 47 50  97 243 5*  

2 Nils-Inge Holmeset Trondhjems 48 49 48  97 242 6*  

3 Bjarne By Trondhjems 48 47 50  96 241 5*  

4 Ivar Otto Husby Trondhjems 49 48 49  93 239 10*  
5 Lars Indreiten Halsa (Nordmør) 49 47 49  92 237 6*  

6 Einar Hagemo Byneset 49 44 48  93 234 5*  

7 Nik Haugrønning Byneset 47 46 46  90 229 1*  

Klasse ASP 25 Skudd 
1 Kjetil Andre Sponland Årvågsfjord 44 46 46  75 211 1* Gjenstand 
2 Snorre K. Fævelen Ertvågøy 45 47 44  94 230 7* Gjenstand 
 
 

Klasse R 25 Skudd 
1 Maren Høgholt Lomundal 48 48 49  98 243 8*  
2 Ingeborg Rosøy Heim/Hemne 48 48 49  90 235 4*  
3 Karoline Grønning Fosna 47 38 37  94 216 3*  
4 Steffen Ragnes Smøla 40 40 37  67 184 0*  

Klasse ER 25 Skudd 
1 Johanne Egilsdatter Ramsli Smøla 49 50 50 100 249 16*  
2 Beate Skomsøy Smøla 50 49 49 100 248 18*  
3 Åge Stian Thevik Årvågsfjord 50 50 49  99 248 15*  
3 Tor Skuggevik Surnadal 49 50 50  99 248 15*  
5 Gunhild Brønstad Lomundal 50 49 50  98 247 11*  
6 Emil Glomstad Lillehammer 50 49 46  99 244 11*  
7 Ragnar Ødeving Årvågsfjord 43 47 46  94 230 3*  

Klasse J 25 Skudd 



1 Petter Torset Ertvågøy 50 48 50  98 246 11*  
2 Espen Fævelen Årvågsfjord 50 47 50  94 241 10*  
3 Nils Andreas Reitan Smøla 48 45 49  97 239 4*  

Klasse V65 25 Skudd 
1 Birger Indreiten Halsa (Nordmør) 50 50 50 100 250 19*  
2 Håkon T. Gravem Sunndal 50 50 49  99 248 14*  
3 Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 50 49 50  98 247 14*  
4 Helge Bævre Bæverdalen 50 50 48  99 247 10*  
5 Kristian Henden Surnadal 48 49 49  99 245 13*  
6 Arve Holmeide Sunndal 50 48 49  97 244 10*  
7 Kjell Stenbro Rindal 47 48 47  99 241 10*  
8 Ole Fævelen Ertvågøy 46 49 45  83 223 4*  

Klasse V73 25 Skudd 
1 Jon Oren Surnadal 49 50 50 100 249 17*  
2 Eivind Selnes Lensvik/Selven 50 50 49 100 249 15*  
3 Kåre Myklebust Heim/Hemne 50 50 50  99 249 12*  
4 Jon Helgetun Rindal 50 50 49  98 247 10*  
5 Rolf Strand Lensvik/Selven 49 48 50  98 245 9*  

6 John Aae Heim/Hemne 48 50 48  98 244 13*  
7 Anders Indreiten Halsa (Nordmør) 48 50 49  95 242 11*  
8 Lars H. Gravem Sunndal 48 48 47  99 242 7*  

9 Jonas Sollid Hov 47 50 47  91 235 9*  

10 Ivar Hagen Sunndal 41 48 46  95 230 6*  

11 Magnar Ulfsnes Årvågsfjord 43 48 45  93 229 3*  

12 Inge Hjelen Årvågsfjord 44 42 48  75 209 4*  

 

 


